

## بسمه تعالی

### خط مشی سیستم مدیریت امنیت اطلاعات صندوق بازنگشتگی کشوری

صندوق بازنگشتگی کشوری، به عنوان یکی از زیرمجموعه های وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، مأموریت خود را ایجاد سیستم خودکفا، تمهید نظام مالی مناسب جهت اخذ درآمدها، سرمایه گذاری مناسب در فعالیتهای اقتصادی به منظور بهره برداری مناسب از موجودی صندوق در جهت ارتقاء وضع معیشتی بازنگشتگان و وظیفه بکیران و تناسب آن با افزایش هزینه های زندگی آنها میداند.

در راستای نیل به این اهداف و با توجه به نقش کلیدی فناوری اطلاعات در استقرار و توسعه سیستمهای جامع مدیریتی جهت افزایش کارآیی و اثر بخشی جریان اطلاعات در سیستم و استفاده از فناوریهای نوین برای کاننیزه کردن فرایندهای فنی و عملیاتی و به دلیل اینکه بخش اعظمی از کسب و کار صندوق بازنگشتگی کشوری در بستر فناوری اطلاعات اجرا میگردد، لذا صیانت و حراست از امنیت فناوری اطلاعات در سطوح مختلف از اهمیت حیاتی برخوردار است.

به همین منظور کمیته راهبردی سیستم مدیریت امنیت اطلاعات (ISMS) در راستای اهداف کلان امنیت اطلاعات در صندوق بازنگشتگی کشوری، طرح جامع این سیستم را از طریق طراحی، پیاده سازی، نظارت و بهبود مستمر، زمینه ای برای شناسایی، ارزیابی، کنترل و مدیریت ریسکهای مرتبط با امنیت اطلاعات جهت دستیابی به اهداف ذیل فراهم میازد.

❖ محافظت از داراییهای اطلاعاتی صندوق بازنگشتگی کشوری از طریق فراهم سازی:

➤ **محرمانگی اطلاعات:** محافظت از اطلاعات در برابر دسترسی غیر مجاز.

➤ **تامینت و یکپارچگی اطلاعات:** محافظت از صحت اطلاعات.

➤ **دسترسی بودن اطلاعات:** تأمین دسترسی افراد و نهادهای مجاز به اطلاعات در زمان های مورد نیاز.

❖ حصول اطمینان از شفاف بودن مسئولیتهای کارکنان صندوق در حفظ و نگهداری داراییهای اطلاعاتی صندوق بازنگشتگی کشوری؛

❖ حصول اطمینان از پیاده سازی درست الزامات قانونی، حقوقی و قراردادی، نیازمندیهای استاندارد بین المللی 2013ISO/IEC:27001 و الزامات سازمانهای بالادستی در حوزه امنیت اطلاعات؛

❖ حصول اطمینان از ارائه آموزشهای امنیتی لازم به کارکنان صندوق در سطوح مختلف به منظور محافظت از امنیت اطلاعات؛

❖ ثبت، پیکسیری و پیکسیری از رویدادها، نقاط ضعف امنیتی و وقوع رخدادهای امنیتی و نیز کمینه نمودن تاثیر آنها به منظور حفظ تداوم کسب و کار و تأمین رضایت کاربران فناوری اطلاعات؛

❖ بازنگریهای مستمر جهت پایش آسیب پذیری و تهدیدات مرتبط با سیستم مدیریت امنیت اطلاعات و برنامه ریزی به منظور کاهش آسیب پذیریها و افزایش توان مقابله با تهدیدات بالقوه.

مدیر امنیت اطلاعات، مسؤل طراحی، حمایت از استقرار، بخش اثر بخشی و بهبود مستمر سیستم مدیریت امنیت اطلاعات و اجرای مصوبات کمیته امنیت اطلاعات میباشد. این بیانیه توسط کمیته راهبردی سیستم مدیریت امنیت اطلاعات (ISMS) تأیید شده است و در دوره های زمانی سالانه و یا در زمان وقوع تغییرات کلان در کسب و کار مورد بازنگری قرار خواهد گرفت.

رعایت سیاستها و فرایندهای تدوین شده سیستم مدیریت امنیت اطلاعات (ISMS) و اجرای مصوبات کمیته امنیت اطلاعات از طرف کلیه کارکنان و ذینفعان لازمالاجرا میباشد.

نعمت اللاترکی

مدیر عامل صندوق بازنگشتگی کشوری